

I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONO 613756 - FAX 613796
ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

Nº 020740

SOLICITUD DE: 1) Inklew

PARA SER UTILIZADO EN: Capacitación

0tec, terminos de include

ultra tonie, en localidad de Panaypu.

114-05-01-064.

ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 3

SR(ES): Eduardo Delmar N RUT: 08.579.540-6

SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 15-11-23

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
01	Bonador Pizama	01		\$1.933	1.933
05	Plumon Pizama negro	05		\$495,80	2.479
05	Plumon Pizama rojo	05		\$495,80	2.479
10	Plumon permanente rojo	10		\$495,80	4.958
10	Plumon permanente azul	10		\$495,80	4.958
100	Plego papel Kraft	100		\$210,08	21.008
10	lapiceras	10		\$831,93	8.319
15	pegamento stick fix	15		\$294,12	4.412
01	lapiz grafite	01		\$1252,10	1252
03	lapiz grafite	03		\$126,05	379
15	gomitas de borona	15		\$210,05	3.151
04	marcadores	04		\$126,08	5042
01	marcador cola 24 unidades	01		\$5016,81	5017

Saivluk SpA Aldunate N°1690 Cel.: +56 9 66787025 - Santiago

ENTREGADO A:

TOTAL \$

[Firma]
FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES

[Firma]
RECIBI CONFORME

VºBº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO